Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.10.2024г. г. Тайшет №906

О внесении изменений в
постановление администрации
Тайшетского городского поселения
от 10 ноября 2022 года №967 «Об
утверждении Положения о комиссии
по реализации муниципальной
программы «Молодым семьям -
доступное жильё»»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 6, 46 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского городского
поселения от 10 ноября 2022 года №967 «Об утверждении Положения о комиссии
по реализации муниципальной программы «Молодым семьям - доступное
жильё»» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции (Приложение).

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) настоящее
постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

Исп.: Фассахова Л.А.
тел. 2-10-04

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
От 14 октября 2024 года№906

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации
Тайшетского городского поселения

от 10 ноября 2022 года№967

С О С Т А В
комиссии по реализации муниципальной программы

«Молодым семьям – доступное жильё» на 2024 – 2026 годы

Председатель - Захарич Валерий Викторович – заместитель главы
Тайшетского городского поселения

Заместитель председателя - Макушкина Зинаида Прокопьевна –
заместитель начальника отдела экономики администрации Тайшетского
городского поселения.

Секретарь - Фассахова Людмила Александровна – главный специалист
отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения.

Члены комиссии
по согласованию
Начальник финансового отдела администрации Тайшетского городского

поселения;
Начальник отдела по правовой работе администрации Тайшетского

городского поселения;
Начальник отдела по организационной работе, контролю и

делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения;
Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Тайшетского городского поселения.»

Заместитель начальника отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения М.М. Шилова